



Mikä fiilis -kyselyn palaute

Disco IKM & SM 2023

Iso kiitos kaikille "Mikä fiilis" -kyselyyn vastanneille!

Kilpailijoiden ja jäsenien antama palaute on meille erittäin tärkeää ja pyrimme käyttämään niitä toimintamme kehittämiseen. Tämän kevään Disco IKM & SM 2023 kilpailutapahtumasta saatu palaute on nyt osoitettu sitä koskeville tahoille ja palaan tässä vielä yhteisesti muutamaa keskeiseen asiaan. Palaute koski tällä kertaa mm. kilpailupaikkaa, ensiapua ja kannustamista.

On ihanaa saada positiivista palautetta kilpailutapahtuman onnistuneesta toteutuksesta. "Tunnelmasta täysi 10", "Otahalli oli kisapaikkana loistava", "Kaikki sujui ja tunnelma oli katossa koko viikonlopun". Myös somen toimivuus huomattiin ja FDO:n Instagram on koettu toimivana lisänä, jossa tunnelmaan pääsi käsiksi myös etäkatsojana ja palautteissa kiiteltiin ahkerasti tehtyjä somejulkaisuja. Palautteet livestriimin osalta on myös otettu vastaan. Samaan tapaan kuin läsnä oleville katsojille, FDO:n Instagram toimii ensisijaisena tiedotuskanavana jatkoon päässeistä sekä käsiohjelma löytyy FDO:n kilpailutapahtuman tiedoista kotisivuilta.

Palautteissa koettiin, että oli hyvä, kun soolot oli jaettu kahdelle päivälle ja mielellämme kuulemme aina kilpailijoiden mielipiteitä, miten aikatauluja voisi kehittää. Tämän kevään discon kilpailutapahtumissa on myös ollut hieman eriäviä toimintatapoja palkintojenjaossa. Näistäkin olemme ottaneet palautteita vastaan ja pyrimme jatkossa toimimaan yhteisesti valitulla toimintatavalla kaikissa kilpailutapahtumissa, toki tilan mahdolliset rajoitteet tai mahdollisuudet huomioon ottaen.

Kilpailutapahtumissamme on aina koulutettu ensiapuhenkilöstö paikalla. Heidän ensisijainen paikkansa on heti lavan läheisyydessä, josta on suora näkyvyys lavalle. Kuitenkin jos jonkun hoito vaatii tilaa, siirtyvät he rauhallisempaan paikkaan tekemään toimenpiteitä. Jatkossa voimme pyrkiä parantamaan tiedonkulkua ja miten toimitaan, jos on päällekkäisiä tilanteita, jotta tiedetään missä ensiapu aina on menossa ja miten myös he saavat tiedon tapahtumista. Kilpailun aikana Kilpailuvalvoja valvoo tapahtumia ja päättää kilpailusuorituksen uusimisesta, mikäli suoritus keskeytyy niin, etteivät tuomarit voi sitä arvioida. Lähtökohtaisesti haluamme antaa kaikille mahdollisuuden suoritukseen, josta tuomarit tekevät sitten arvioinnin 3D osa-alueiden mukaisesti.



Palautteissa muistuteltiin, miten olisi reilun pelin hengen mukaista kannustaa kaikkia, myös pienempien tanssikoulujen tanssijoita. ”Erytymaininta pienelle tytölle, joka istui lavalta katsottuna etunurkassa ison nallen kanssa. Ihanasti kannustit ihan kaikkia!”

Mikä Fiilis -kysely tehdään tänä vuonna jokaisen kilpailun jälkeen. Palautteenne on tärkeää, jotta voimme kehittää toimintaamme jäseniä, eli teitä palvelevaan suuntaan. Muistathan että palautetta voit antaa milloin vain, esimerkiksi osoitteessa kehitys.fdo@gmail.com tai ohjata se suoraan minulle president@fdo.fi.

Jonna Suokas

Puheenjohtaja, FDO ry